2022年５月６日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経理部長 野口 貴博

（TEL．0829－32－3333）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2022年２月４日に公表した2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の
通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１.2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 65,100 2,000 1,600 900 96円37銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 66,500 2,300 2,100 1,300 139円20銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,400 300 500 400

増 減 率            （％） 2.2 15.0 31.3 44.4

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

59,076 2,343 2,068 1,170 125円48銭

２. 業績予想修正の理由

2022年３月期の通期連結業績予想につきましては、海外での急速な景気回復による全般的な品不足や価格高

騰を受け、米国などでの金利上昇や為替相場の大幅な変動が生じているものの、新設住宅着工戸数が順調に回

復する中、国内販売が見通しを上回っていることや、全社的な取り組みによる生産性の向上や経費の削減など

の効果も見込まれることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも当

初予想を上回る見通しとなりましたので、上記の通り業績予想を修正いたします。

なお、今回の業績予想の修正に伴う、期末の配当予想の変更はございません。

   (注)上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な

要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上